Federación de Gimnasia de Ceuta” del presupuesto del Instituto Ceutí de Deportes para el año 
2025, y se abonaran bajo la modalidad de varios pagos de la siguiente forma: 

• Un primer pago del 75% de la cantidad concedida tras la firma del convenio en la 

cantidad de 45.000,00€ (Cuarenta y cinco mil euros). 
• Un segundo pago por el importe restante de la subvención 15.000,00€ (Quince mil euros) 

antes del final de octubre de 2025. 

Caso de producirse un anticipo de la subvención, el mismo se reflejará en el decreto de 
aprobación. 

3.- Facultar a la Presidencia del ICD para cuantos actos sean necesarios en orden a la 
ejecución de los anteriores acuerdos.”

[...]

“Subvención Federación de Gimnasia de Ceuta” del presupuesto del Instituto Ceutí de 
Deportes para el año 2025, y se abonaran bajo la modalidad de varios pagos de la siguiente 
forma: 

• Un primer pago del 75% de la cantidad concedida tras la firma del convenio en la 

cantidad de 45.000,00€ (Cuarenta y cinco mil euros). 
• Un segundo pago por el importe restante de la subvención 15.000,00€ (Quince mil 

euros) antes del final de octubre de 2025. 

Caso de producirse un anticipo de la subvención, el mismo se reflejará en el decreto 
de aprobación. 

3º.- Facultar a la Presidencia del ICD para cuantos actos sean necesarios en orden a la 
ejecución de los anteriores acuerdos.

[...]

Dicha subvención se abonará bajo la modalidad de varios pagos de la siguiente forma: 

• Un primer pago del 75% de la cantidad concedida tras la firma del convenio en la 

cantidad de 45.000,00€ (Cuarenta y cinco mil euros). 
• Un segundo pago  por el importe restante de la subvención 15.000,00€ (Quince mil 

euros)  antes del final de diciembre de 2025. 

Los mencionados pagos se financiarán con cargo al crédito retenido en la partida  
480.10.341.0.014 “Subvención Federación de Gimnasia de Ceuta” del vigente Presupuesto del 
Instituto Ceutí de Deportes, fijándose como medio de pago la transferencia bancaria.

[...]

DE OBRAS DE REPARACIÓN EN PASARELA JUAN XIII EN CEUTA.”, a la Empresa de T e c n o l o 
g í a s y S e r v i c i o s A g r a r i o s S . A . (TRAGSATEC), con CIF A-79365821, para la ejecución 
de las citadas actuaciones, cuyas características son las siguientes:  

a) PRESUPUESTO: Con un presupuesto de 49.079,92 € (cuarenta y nueve mil 
setenta y nueve euros con noventa y dos céntimos), calculado mediante la aplicación del 
sistema de tarifas oficiales del Grupo TRAGSA, según lo establecido en el Real Decreto 
69/2019, por el que se desarrolla el régimen jurídico de TRAGSA y sus filiales. En consecuencia,

[...]

DE BARRIADAS Y ESPACIOS SINGULARES DE LA CIUDAD.”, a la Empresa de T e c n o l o g í a s y 
S e r v i c i o s A g r a r i o s S . A . (TRAGSATEC), con CIF A-79365821, para la ejecución de las 
citadas actuaciones, cuyas características son las siguientes:  

a) PRESUPUESTO: Con un presupuesto de 200.408,89 € (doscientos mil 
cuatrocientos ocho euros con ochenta y nueve céntimos), calculado mediante la aplicación del 
sistema de tarifas oficiales del Grupo TRAGSA, según lo establecido en el Real Decreto 
69/2019, por el que se desarrolla el régimen jurídico de TRAGSA y sus filiales. En consecuencia,